

## ■ 乳がん

レジメン名	薬剤 (略号)	用量	投与時間	投与日	1J-7期間
AC	ドキシフルビン (DXR)	60mg/m <sup>2</sup>	15分	d1	21日
	シクロホスファミド (CPA)	600mg/m <sup>2</sup>	30分	d1	
CAF	ドキシフルビン (DXR)	50mg/m <sup>2</sup>	15分	d1	21日
	シクロホスファミド (CPA)	500mg/m <sup>2</sup>	30分	d1	
	フルオウラシル (5-FU)	500mg/m <sup>2</sup>	15分	d1	
CMF	メトキシサト (MTX)	40mg/m <sup>2</sup>	30分	d1、d8	28日
	フルオウラシル (5-FU)	600mg/m <sup>2</sup>	15分	d1、d8	
	シクロホスファミド (CPA)	100-150mg (100mg/m <sup>2</sup> )	分2-3、14日間	d1-14	
EC	エピドキシフルビン (EPI)	90mg/m <sup>2</sup>	全開 (約5分)	d1	21日
	シクロホスファミド (CPA)	600mg/m <sup>2</sup>	30分	d1	
FEC	エピドキシフルビン (EPI)	100mg/m <sup>2</sup>	全開 (約5分)	d1	21日
	シクロホスファミド (CPA)	500mg/m <sup>2</sup>	30分	d1	
	フルオウラシル (5-FU)	500mg/m <sup>2</sup>	15分	d1	
PTX	パクリタケル (PTX)	175mg/m <sup>2</sup>	3時間	d1	21日
weekly PTX	パクリタケル (PTX)	80mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	7日
weekly PTX+Bv	パクリタケル (PTX)	90mg/m <sup>2</sup>	60分	d1、d8、d15	28日
	ヘパシスマブ (Bv)	10mg/kg	30-90分 (初回90分)	d1、d15	
nab-PTX	アルブミン懸濁型パクリタケル (nab-PTX)	260mg/m <sup>2</sup>	30分	d1	21日
weekly nab-PTX	アルブミン懸濁型パクリタケル (nab-PTX)	100mg/m <sup>2</sup>	30分	d1、d8、d15	28日
DTX	ドセタケル (DTX)	60mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	21日
TC	ドセタケル (DTX)	75mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	21日
	シクロホスファミド (CPA)	600mg/m <sup>2</sup>	30分	d1	
GEM	ゲムシタビン (GEM)	1250mg/m <sup>2</sup>	30分	d1、d8	21日
GT	パクリタケル (PTX)	175mg/m <sup>2</sup>	3時間	d1	21日
	ゲムシタビン (GEM)	1250mg/m <sup>2</sup>	30分	d1	
VNR	ビルルビン (VNR)	25mg/m <sup>2</sup>	全開 (約5分)	d1、d8	21日
ERI	エリブリン (ERI)	1.4mg/m <sup>2</sup>	全開 (約5分)	d1、d8	21日
HER	トラスツマブ (HER)	6mg/kg (初回8mg/kg)	60分 (初回90分)	d1	21日
HER+PTX	トラスツマブ (HER)	6mg/kg (初回8mg/kg)	60分 (初回90分)	d1	21日
	パクリタケル (PTX)	175mg/m <sup>2</sup>	3時間	d1	
HER+weekly PTX	トラスツマブ (HER)	2mg/kg (初回4mg/kg)	60分 (初回90分)	d1	7日
	パクリタケル (PTX)	80mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	
HER+nab-PTX	トラスツマブ (HER)	6mg/kg (初回8mg/kg)	60分 (初回90分)	d1	21日
	アルブミン懸濁型パクリタケル (nab-PTX)	260mg/m <sup>2</sup>	30分	d1	
HER+DTX	トラスツマブ (HER)	6mg/kg (初回8mg/kg)	60分 (初回90分)	d1	21日
	ドセタケル (DTX)	60mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	
HER+GEM	トラスツマブ (HER)	6mg/kg (初回8mg/kg)	60分 (初回90分)	d1	21日
	ゲムシタビン (GEM)	1250mg/m <sup>2</sup>	30分	d1、d8	
HER+VNR	トラスツマブ (HER)	6mg/kg (初回8mg/kg)	60分 (初回90分)	d1	21日
	ビルルビン (VNR)	25mg/m <sup>2</sup>	全開 (約5分)	d1、d8	
HER+ERI	トラスツマブ (HER)	6mg/kg (初回8mg/kg)	60分 (初回90分)	d1	21日
	エリブリン (ERI)	1.4mg/m <sup>2</sup>	全開 (約5分)	d1、d8	

## ■ 乳がん

レジメ名	薬剤 (略号)	用量	投与時間	投与日	1レジメ期間
PER+HER+DTX	ペリツスマブ (PER)	420mg (初回840mg)	60分	d1	21日
	トラスツスマブ (HER)	6mg/kg (初回8mg/kg)	60分 (初回90分)	d1	
	ドセタキセル (DTX)	60mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	
PER+HER	ペリツスマブ (PER)	420mg (初回840mg)	60分	d1	21日
	トラスツスマブ (HER)	6mg/kg (初回8mg/kg)	60分 (初回90分)	d1	
T-DM1	トラスツスマブ エムタジシ (T-DM1)	3.6mg/kg	60分 (初回90分)	d1	21日
T-DXd	トラスツスマブ デルクスチカン (T-DXd)	5.4mg/kg	30分 (初回90分)	d1	21日
Atezo+nab-PTX	アテゾリスマブ (Atezo)	840mg/body	60分	d1, d15	28日
	アルブミン懸濁型ナブパクリタキセル (nab-PTX)	100mg/m <sup>2</sup>	30分	d1, d8, d15	
Pembro+GEM+CBDCA	ペムブロマブ (Pembro)	200mg/body	30分	d1	21日
	ゲムシタビン (GEM)	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	d1, d8	
	カルボプラチン (CBDCA)	AUC : 2	60分	d1, d8	
S-1	シカフル・ギメラシル・チラシチル (S-1)	80~120mg/日	分2、28日間	d1-28	42日
Cape (A法)	カペシチン (Cape)	1650mg/m <sup>2</sup> /日 (1800~3000mg/日)	分2、21日間	d1-21	28日
Cape (B法)	カペシチン (Cape)	2500mg/m <sup>2</sup> /日 (3000~4800mg/日)	分2、14日間	d1-14	21日
Rapa+Cape	ラパチニブ (Rapa)	1250mg/日	分1	連日	21日
	カペシチン (Cape)	2000mg/m <sup>2</sup> /日 (2400~4200mg/日)	分2、14日間	d1-14	
Rapa+AI	ラパチニブ (Rapa)	1250mg/日	分1	連日	-
	アロマターゼ阻害剤 (AI)	AI剤の用量に準ずる	AI剤の用法に準ずる	連日	
Everolimus + Exemestane	イーロリムス (Everolimus)	10mg/日	分1	連日	-
	エキセメスタン (Exemestane)	25mg/日	分1	連日	
Palbociclib+AI	パルボシクリブ (Palbociclib)	125mg/日	分1	d1-21	28日
	アロマターゼ阻害剤 (AI)	AI剤の用量に準ずる	AI剤の用法に準ずる	連日	
Abemaciclib +AI	アベマシクリブ (Abemaciclib)	300mg/日	分2	連日	-
	アロマターゼ阻害剤 (AI)	AI剤の用量に準ずる	AI剤の用法に準ずる	連日	
Palbociclib + Fulvestrant	パルボシクリブ (Palbociclib)	125mg/日	分1	d1-21	28日
	フルベストラント (Fulvestrant)	500mg/回	筋注 d1、d15、d29	その後4週毎	
Abemaciclib + Fulvestrant	アベマシクリブ (Abemaciclib)	300mg/日	分2	連日	-
	フルベストラント (Fulvestrant)	500mg/回	筋注 d1、d15、d29	その後4週毎	